2025 年 11 月７日

各      位

会 社 名  三井倉庫ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員  古賀 博文

（コード番号 9302 東証プライム市場）

問合せ先  財務経理部長   松木 武

（TEL.03-6775-3082）

2026年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025 年 11 月７日の取締役会において直近の業績動向を踏まえ、2025 年８月４日に公表しておりました

2026 年３月期の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2026 年３月期通期連結業績予想

（2025 年４月１日～2026年３月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

①前回発表予想
百万円

294,000

百万円

21,000

百万円

20,000

百万円

10,300

円 銭

137.64

②今回修正予想 294,000 21,500 20,500 10,500 140.31

③増減額 ②－① 0 500 500 200 －

④増減率 ③／① 0.0% 2.4％ 2.5％ 1.9％ －

参考：前年同期実績

(2025年３月期)
280,742 17,831 18,037 10,040 134.25

（注）当社は、2025年５月１日を効力発生日として普通株式１株につき３株の割合をもって株式分割を実施しております。

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

2. 修正の理由

自動車関連貨物の物量増により航空貨物輸送の取扱が想定を上回ったため、業績予想を修正いたしました。

（注）上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報に基づくものであり、実際の業績は様々な要

因により異なる結果となる可能性があります。

以  上